

---

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 73694789

---

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.681,00 RON - 4.681,00 RON

---

Descriere: nr.crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1 comprese sterile buc 400 0.750 300.00 2 fesi 10/10 buc 500 1.100 550.00 3 truse de perfuzie buc 2,000 0.860 1,720.00 4 branule 22G buc 800 0.460 368.00 5 branule 24G buc 300 0.540 162.00 6 ace 22G buc 200 0.072 14.40 7 seringa 5ml buc 1,000 0.189 189.00 8 seringa 10ml buc 800 0.275 220.00 9 seringa 20 ml buc 2,400 0.399 957.60 10 plasturi branule buc 1,000 0.200 200.00 total 4,681.00 Prezenta tine loc de comanda ferma

---